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STATUS PÅ FACADEMOCK-UP 

I forbindelse med renoveringsprojektet har vi arbejdet med forskellige 
løsninger, som et bud på hvordan Galgebakkens lette facader kan 
komme til at se ud i fremtiden. Derfor har vi bygget denne model i fuld 
størrelse, en såkaldt mock-up.  

 
Det primære formål med dette arbejde har været, at få en indsigt i 
hvordan de eksisterende facader er opbygget, og hvordan vi kan 
efterisolere facaderne på den mest hensigtsmæssige måde. 
 
Vi er ikke selv helt tilfredse med resultatet endnu. Derfor arbejder vi i 
samråd med Helhedsplanudvalget og BO-VEST videre på mock-up´en, 
da vi gerne vil kvalificere arkitekturen og byggeteknikken endnu mere.  
 
De viste facader på mock-up er således ikke et udtryk for, hvordan de 
endelige facader kommer til at se ud. Ud fra de indhøstede erfaringer 
vil der blive udført 4 prøveboliger, som vil danne grundlag for den 
endelig projektering. 
 
En af udfordringerne for os er, at der i det oprindelige udbudsmateriale 
ikke har været afsat penge til, at ændre på den eksisterende bærende 
facadekonstruktion i træ. Opgaven har derfor været, at placere dør- 
og vinduespartier inden for åbningerne i den eksisterende 
konstruktion. De nye vinduer og døre har derfor ikke samme mål som 
de eksisterende døre og vinduer. Det er især dørene, der har været et 

problem, da de er ca. 12 cm smallere end de eksisterende døre. Det 
fungerer ikke for beboerne, og det er vi opmærsomme på. Derfor 
arbejder vi med en løsning, hvor der er mindst én ”stalddør” i hver 
bolig, som har den samme fri bredde som i dag. 
 

Vi opstiller også farveprøver på facadebeklædningen, der er 

alternativer til den farve, der er valgt på selve mock-up´en. Her får I 

mulighed for medindflydelse på valg af de farver, der skal pryde 

Galgebakken i fremtiden. Se i øvrigt hjemmesiden for oplysninger om 

forventet tidsplan m.v. på: www.galgebakken-renovering.dk 

 

 
 

 

 

 

ET PAR ARBEJDSSKITSER FRA COMPUTEREN.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


